
Wychowaj dziecko na męczennika

Egipscy  duchowni  w egipskiej  telewizji  uczą,  jak  kochać  śmierć  oraz  wyjaśniają,  jak 

i dlaczego trzeba wychowywać dzieci na męczenników i uczyć je nienawiści. 
Masz dość reklam? To znaczy, że nie widziałeś jeszcze reklam raju. 
Miliony muzułmanów dostaje codzienną porcję reklam życia pozagrobowego. Czeka tam na 

ciebie nieziemski seks z dziewicami przekonanymi, że jesteś najprzystojniejszy na świecie. Jeśli 
zginiesz jako męczennik dla Allaha, kule, które cię zabiją, będą jak pocałunki aniołów i natychmiast 
otoczy cię harem najpiękniejszych dziewczyn świata. Twoja rodzina na ziemi będzie z ciebie dumna. 
Będziesz wzorem dla innych, a sam w niebie będziesz się pławił w nieustającej orgii seksualnej. 

Szczególnie  polecamy ostatnią  partię  filmu,  z której  dowiadujemy się  o proponowanym (a 
w niektórych miejscach już wprowadzonym w życie) programie oświaty.

Film opracowany w ramach MemriTV. Tłumaczenie: Małgorzata Koraszewska
Pokazujemy  ten  film  za  richarddawkins.net (http://richarddawkins.net/),  Pharyngulą   

(http://scienceblogs.com/pharyngula/)  P.Z.  Myersa  i  whyevolutionistrue   
(http://whyevolutionistrue.wordpress.com/) Jerry Coyne’a. 
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Wszystkie strony tego portalu, wliczając w to strukturę katalogów, skrypty oraz inne 
programy komputerowe, zostały wytworzone i są administrowane przez Autora. 

Stanowią one wyłączną własność Właściciela. Właściciel zastrzega sobie prawo do 
okresowych modyfikacji zawartości tego portalu oraz opisu niniejszych Praw 

Autorskich bez uprzedniego powiadomienia. Jeżeli nie akceptujesz tej polityki możesz 
nie odwiedzać tego portalu i nie korzystać z jego zasobów. 

Informacje zawarte na tym portalu przeznaczone są do użytku prywatnego osób 
odwiedzających te strony. Można je pobierać, drukować i przeglądać jedynie w celach 

informacyjnych, bez czerpania z tego tytułu korzyści finansowych lub pobierania 
wynagrodzenia w dowolnej formie. Modyfikacja zawartości stron oraz skryptów jest 

zabroniona. Niniejszym udziela się zgody na swobodne kopiowanie dokumentów 
portalu Racjonalista.pl tak w formie elektronicznej, jak i drukowanej, w celach innych 

niż handlowe, z zachowaniem tej informacji. 

Plik PDF, który czytasz, może być rozpowszechniany jedynie w formie oryginalnej,
w jakiej występuje na portalu. Plik ten nie może być traktowany jako oficjalna 

lub oryginalna wersja tekstu, jaki zawiera. 

Treść tego zapisu stosuje się do wersji zarówno polsko jak i angielskojęzycznych 
portalu pod domenami Racjonalista.pl, TheRationalist.eu.org oraz Neutrum.eu.org. 

Wszelkie pytania prosimy kierować do redakcja@racjonalista.pl
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